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Annotatsiya:Iqtisodiy o‘sishning tartibga solinishi davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan
biridir. Ushbu maqolada, iqtisodiy o‘sishning davlat tomonidan qanday tartibga solinishi,
iqtisodiy barqarorlikka erishishda uning roli va samaradorligi tahlil qilinadi. Davlatning iqtisodiy
o‘sishning turli tarmoqlari va sektorlari ustidan nazoratni amalga oshirishdagi strategiyalari, shu
jumladan fiskal va monetar siyosat, soliq tizimi, va investitsiyalarni qo‘llab-quvvatlash
mexanizmlari o‘rganiladi. Shuningdek, iqtisodiy o‘sishning samarali boshqarilishi uchun zarur
bo‘lgan davlatning aralashuvi va uning iqtisodiy tizimdagi o‘rni tahlil etiladi. Davlatning
iqtisodiy faoliyatdagi roli, uning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish va ishsizlik darajasining
pasayishiga ta’siri o‘rganilgan.
Kalit so‘zlar:Iqtisodiy o‘sish, davlat siyosati, iqtisodiy tartibga solish, monetar siyosat, fiskal
siyosat, soliq tizimi, investitsiyalar, barqaror rivojlanish, iqtisodiy islohotlar.

Kirish
Iqtisodiy o‘sish har bir mamlakatning iqtisodiy rivojlanishini ta'minlash uchun asosiy

yo‘nalishlardan biridir. Ushbu jarayonning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi iqtisodiy
barqarorlik va farovonlikni oshirishga xizmat qiladi. Biroq, iqtisodiy o‘sishning o‘z-o‘zidan
barqaror va tez sur'atlar bilan davom etishi ko‘pincha mulkiy resurslar va inson kapitalini
optimal tarzda boshqarish bilan bog‘liqdir. Shu bois, davlatning iqtisodiy faoliyatni tartibga
solishdagi roli nihoyatda muhimdir. Davlatning iqtisodiy o‘sishga ta'sirini tartibga soluvchi
siyosatlar va chora-tadbirlar, ayniqsa, resurslarni taqsimlash, soliq siyosati va investitsion
faoliyatni boshqarish orqali amalga oshiriladi.

Davlatning iqtisodiy o‘sishga ta'sirini tartibga solish usullarini tushunish, nafaqat o‘sish
sur'atlarini ta'minlash, balki ijtimoiy va iqtisodiy barqarorlikni ham qo‘llab-quvvatlash imkonini
beradi. Ko‘plab tadqiqotlar, davlatning iqtisodiy siyosatlari va regulyatsiya mexanizmlarining
iqtisodiy o‘sishga ta'siri haqida to‘liq va batafsil tahlillarni taqdim etgan. Biroq, har bir
mamlakatda iqtisodiy o‘sishni boshqarish uchun davlatning roli va uning samarali mexanizmlari
o‘ziga xos xususiyatlarga ega. Boshqacha aytganda, iqtisodiy o‘sishning davlat tomonidan
tartibga solinishi, mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy holati, tarixiy tajribasi va global iqtisodiy
muhit bilan chambarchas bog‘liqdir.

Shu bilan birga, iqtisodiy o‘sishni tartibga solishning samarali mexanizmlarini ishlab
chiqish va ularni amalga oshirishning murakkabligi, ko‘plab iqtisodchilarning diqqatini tortgan.
Buning natijasida iqtisodiy siyosatlar, soliq tizimi, investitsiyalarni rag‘batlantirish, va
boshqaruv strukturalari kabi elementlar tadqiqotlarda keng yoritilgan. Ushbu maqola, davlat
tomonidan iqtisodiy o‘sishning qanday tartibga solinishi va bu jarayonning samarali
mexanizmlarini ishlab chiqish yo‘llarini o‘rganishga qaratilgan. Davlatning iqtisodiy o‘sishni
boshqarishdagi roli va uning samarali tartibga solish strategiyalari bu tadqiqotning asosiy
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mavzularidan biri bo‘lib, iqtisodiy barqarorlik va uzluksiz o‘sishni ta'minlashda qanday
ahamiyatga ega ekanligi ko‘rib chiqiladi.

Maqolada davlat tomonidan iqtisodiy o‘sishning tartibga solinishi bo‘yicha mavjud
nazariy yondashuvlar va amaliy tavsiyalar tahlil qilinadi. Shuningdek, iqtisodiy o‘sishning davlat
tomonidan boshqarilishini o‘rganish orqali davlatning iqtisodiy siyosatlari, regulyatsiya
mexanizmlari va bozorni tartibga solishdagi muvaffaqiyatli misollarni tahlil qilishga harakat
qilinadi. O‘rganilgan mavzular iqtisodiy o‘sishning barqarorligini ta'minlash uchun davlatning
rolini va uning samarali siyosatlarini ishlab chiqish jarayonini chuqurroq tushunishga yordam
beradi.

Adabiyotlar sharhi
Iqtisodiy o‘sishning davlat tomonidan tartibga solinishi masalasi zamonaviy iqtisodiy

tadqiqotlarda keng o‘rganilayotgan mavzulardan biridir. Ushbu sohadagi ilmiy ishlar davlatning
iqtisodiy siyosatlari, regulyatsiya mexanizmlari va iqtisodiy o‘sishni ta'minlashdagi rolini tahlil
qiladi. Asosiy nazariy yondashuvlar va empirik tadqiqotlar, davlatning iqtisodiy o‘sishdagi
ishtirokini va uning tartibga solish strategiyalarini aniqlashga qaratilgan.

Davlatning iqtisodiy o‘sishdagi roli bo‘yicha yozilgan so‘nggi ilmiy ishlar, davlatning
regulyatsiya mexanizmlarini o‘rganish va ularga asoslangan iqtisodiy siyosatlarning
samaradorligini baholashda muhim ahamiyatga ega. Misol uchun, Alesina va Perotti (2019)1
davlatning iqtisodiy o‘sishni tartibga solishdagi roli haqida ilgari surgan asarlarida, davlatning
iqtisodiy siyosatlari va regulyatsiya mexanizmlarining uzun muddatli o‘sish natijalariga ta'sirini
o‘rgandilar. Ular shuningdek, davlatning bozor faoliyatini nazorat qilish va soliq siyosati orqali
iqtisodiy o‘sishni ta'minlash imkoniyatlarini ko‘rib chiqdilar.

Shuningdek, Raziq va Hamid (2018)2 iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan tartibga
solishning samarali mexanizmlarini aniqlashga qaratilgan empirik tadqiqotlar olib bordilar.
Ularning ishlarida davlatning iqtisodiy siyosatlari, jumladan, soliq siyosati, regulyatsiya va
infratuzilma investitsiyalarining iqtisodiy o‘sishga ta'siri tahlil qilindi. Tadqiqotlar natijalariga
ko‘ra, samarali regulyatsiya va soliq tizimlari mamlakatlar o‘rtasida iqtisodiy o‘sishni
rag‘batlantirishi mumkin.

Bundan tashqari, Pritchett (2017)3 davlatning iqtisodiy o‘sishni tartibga solishda muhim
roli borligini ta'kidlagan. U o‘zining ishida davlatning institutsional rivojlanishi va bozor
mexanizmlarini samarali boshqarish orqali o‘sishning sur'atliligini oshirish imkoniyatlarini
ko‘rsatadi. Pritchettning fikriga ko‘ra, iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirishda davlatning faolligi
faqat o‘zining soliqlar va byudjet siyosati orqali emas, balki davlat tomonidan ishlab chiqilgan
iqtisodiy institutlar orqali ham amalga oshiriladi.

Hozirgi kunda, Xo‘jayev (2020)4 va Mustafayev (2021)5 kabi iqtisodchilarning
tadqiqotlarida davlatning iqtisodiy o‘sishga ta'siri, ayniqsa, pandemiya va boshqa global
iqtisodiy inqirozlar davrida yanada muhim ahamiyat kasb etishi ko‘rsatilgan. Ular o‘z asarlarida

1 Alesina, A., & Perotti, R. (2019). Political Economy of Economic Growth. Journal of Economic Growth, 24(2),
147-179.
2 Raziq, M., & Hamid, A. (2018). Economic Growth and State Regulation Mechanisms: An Empirical Study.
Economic Research Journal, 45(4), 701-721.
3 Pritchett, L. (2017). The Growth of Nations and the Role of the State. Economic Development and Cultural Change,
65(3), 549-578.
4 Xo‘jayev, A. (2020). Economic Growth and the Role of Government Intervention. Tashkent Economic Review,
22(1), 35-49.
5 Mustafayev, A. (2021). The Impact of Global Crises on State Economic Policy. Journal of International Economics,
34(2), 250-265.
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global inqirozlar va iqtisodiy muammolarni tartibga solish bo‘yicha davlatning yangi
yondashuvlari va strategiyalarini o‘rganib, davlatning iqtisodiy o‘sishdagi ishtirokini
kuchaytirishga qaratilgan yangilangan siyosatlarni ishlab chiqishga qaratilgan takliflar
bildirishgan.

Yuqoridagi asarlar, shuningdek, davlatning iqtisodiy o‘sishni tartibga solishning samarali
usullarini topishdagi muhim omillarni aniqlashga yordam beradi. Bular orasida davlatning
iqtisodiy siyosatlari, regulyatsiya mexanizmlari, soliq tizimi, infratuzilma investitsiyalari va
institutlar orqali amalga oshirilgan iqtisodiy islohotlar muhim ahamiyatga ega.

Shu bilan birga, davlatning iqtisodiy o‘sishga ta'siri va uni tartibga solishning samarali
mexanizmlarini o‘rganishning ahamiyati so‘nggi yillarda yanada ortib bormoqda. Yangi
tadqiqotlar va empirik tahlillar, davlatning iqtisodiy siyosatlari va regulyatsiya mexanizmlarining
o‘sishdagi o‘rni va ularning iqtisodiy rivojlanishdagi samaradorligini o‘rganishni davom
ettirmoqda. Bunday tadqiqotlar, kelgusi iqtisodiy siyosatlarni shakllantirishda muhim yo‘l-
yo‘riqlarni taqdim etadi.

Tadqiqot metodologiyasi
Ushbu tadqiqotni amalga oshirish jarayonida ilmiy bilishning tizimli yondashuv,

monografik kuzatish, statistik abstrakt va mantiq fikrlash usullaridan keng foydalanildi.
Shuningdek, ilmiy tadqiqotni amalga oshirishda tahlil va sintez usulidan samarali
foydalanilgan.

Tahlil va natijalar
Iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan tartibga solish jarayoni murakkab va ko‘p

qirralidir. Ushbu tahlil, davlatning iqtisodiy siyosatlari va tartibga solish
mexanizmlarining iqtisodiy o‘sishga ta'sirini o‘rganishga qaratilgan. Natijalar shuni
ko‘rsatadiki, davlatning iqtisodiy faoliyatni boshqarishdagi roli, ayniqsa, iqtisodiy
barqarorlikni ta'minlash va o‘sishni rag‘batlantirishda muhim ahamiyatga ega. Tahlil
qilingan davr mobaynida, davlatning iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy farovonlikni
boshqarishdagi yondashuvlari, asosan, soliq siyosati, investitsion strategiyalar, va davlat
byudjeti orqali amalga oshirilgan.
Klassifikator tahlil

Global raqamli
iqtisodiyotning ulushi
(2023)

2023-yilda global iqtisodiyotning 15% ga yaqini raqamli
iqtisodiyotdan tashkil topgan. Bu iqtisodiy o‘sishning asosiy
motorlaridan biri bo‘lib, davlatlar raqamli infratuzilmani
rivojlantirishga katta e'tibor bermoqda.

Raqqa va raqamli
ta'limdagi sarmoya
(2022)

2022-yilda raqamli ta'lim sohasiga investitsiyalar jahon bo‘ylab
7 milliard dollarni tashkil etdi, bu ta'lim tizimlarini
raqamlashtirishning ahamiyatini ko‘rsatadi.

E-hukumatni joriy
etishning global
yutuqlari (2023)

2023-yilda dunyo bo‘ylab 65% davlatlar e-hukumat tizimlarini
amalga oshirib, davlat boshqaruvini raqamli platformalar
orqali olib bormoqda. Bu davlat tomonidan iqtisodiy
boshqaruvni samarali va shaffof qilishga xizmat qiladi.

Raqamli tijoratning
o‘sish sur'ati (2023)

Raqamli tijorat bo‘yicha global savdo 2023-yilda 5,5 trillion
dollarni tashkil etdi va o‘sish sur'ati 20% ga yetdi. Bu o‘z
navbatida iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi.

Internet
foydalanuvchilari soni
(2023)

2023-yilda dunyo bo‘ylab internet foydalanuvchilari soni 5,1
milliardga yetdi, bu raqamli iqtisodiyotning yanada
kengayishiga va yangi ish o‘rinlarining paydo bo‘lishiga turtki
bo‘ladi.
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Raqamli ishlab
chiqarishning o‘sishi
(2022)

2022-yilda raqamli ishlab chiqarish sektori 15% o‘sish
ko‘rsatdi, bu iqtisodiy o‘sish va sanoatni modernizatsiya
qilishda raqamli texnologiyalarning muhim rolini tasdiqlaydi.

Raqamli to‘lovlar va
tranzaksiyalar (2023)

2023-yilda global raqamli to‘lovlar bo‘yicha tranzaksiyalar
hajmi 10 trillion dollarni tashkil etdi, bu iqtisodiy faoliyatning
raqamli texnologiyalar orqali yanada samarali va tezkor
amalga oshirilishini ta'minlaydi.

Davlat tomonidan
raqamli iqtisodiyotni
qo‘llab-quvvatlash
(2023)

2023-yilda ko‘plab davlatlar raqamli iqtisodiyotni qo‘llab-
quvvatlashga 500 milliard dollardan ortiq sarmoya kiritdi, bu
o‘z navbatida raqamli sektorda yangi ish o‘rinlari va
innovatsion yechimlarni yaratishga yordam beradi.

Birinchidan, iqtisodiy o‘sishning samarali boshqarilishi uchun davlat tomonidan amalga
oshirilgan investitsion siyosatlar o‘zining ijobiy ta'sirini ko‘rsatgan. Masalan, infratuzilma va
ishlab chiqarish sohalariga qilingan investitsiyalar o‘sishni rag‘batlantirish va yangi ish
o‘rinlarini yaratishda muhim rol o‘ynagan. Investitsiya oqimlarining o‘sishi, ayniqsa, yuqori
texnologiyalar va ilg‘or sanoat tarmoqlariga qaratilgan siyosatlar orqali, o‘rta va kichik
bizneslarning rivojlanishiga turtki bergan. Shu bilan birga, davlatning soliq siyosatidagi
o‘zgarishlar ham iqtisodiy faoliyatni tartibga solishda o‘zining sezilarli ta'sirini ko‘rsatdi.
O‘zgartirilgan soliq stavkalari va imtiyozlar orqali, davlat biznes faoliyatini rag‘batlantirishga,
xususiy sektorni qo‘llab-quvvatlashga erishdi.

Ikkinchidan, iqtisodiy o‘sishni tartibga solishdagi davlatning yondashuvlari, ayniqsa,
mehnat bozorida ijtimoiy barqarorlikni ta'minlashda muhim ahamiyat kasb etdi. O‘zbekiston
kabi rivojlanayotgan mamlakatlarda, davlatning mehnat bozoridagi siyosatlari, ishsizlik
darajasini kamaytirish va ijtimoiy himoya tizimini mustahkamlashda muhim rol o‘ynagan.
Iqtisodiy o‘sish jarayonida, davlatning ish o‘rinlari yaratish va mehnat resurslarini samarali
taqsimlash bo‘yicha amalga oshirgan chora-tadbirlar, mehnat bozorining samaradorligini
oshirishga xizmat qildi. Natijada, davlatning iqtisodiy o‘sishga bo‘lgan yo‘nalishlari ishsizlikni
pasaytirishga va barqaror mehnat bozorini yaratishga imkon berdi.

Bundan tashqari, davlatning ijtimoiy va iqtisodiy siyosatlari o‘rtasidagi muvozanatni
ta'minlash ham iqtisodiy o‘sishga bevosita ta'sir ko‘rsatdi. Davlat tomonidan joriy etilgan
tartibga solish mexanizmlari, ijtimoiy farovonlikni oshirish, aholi daromadlarini ko‘tarish va
tengsizlikni kamaytirish kabi maqsadlarga xizmat qilgan. Shu bilan birga, davlatning iqtisodiy
boshqaruvini yaxshilash, samarali regulyatsiya tizimlarini yaratish va davlat byudjetining
o‘zgarishi, iqtisodiy o‘sishning barqarorligini ta'minlashga yordam bergan.

Biroq, ayrim holatlarda davlat tomonidan amalga oshirilgan siyosatlar va tartibga solish
mexanizmlari to‘liq muvaffaqiyatga erishmagan. Masalan, ba'zi iqtisodiy sektorlar va hududlar
bo‘yicha investitsiyalar yetarli bo‘lmagan, bu esa o‘sishning har bir sohada teng taqsimlanishiga
to‘sqinlik qilgan. Shuningdek, ba'zi soliq siyosatlari kichik va o‘rta biznesni rag‘batlantirishda
kutgan natijalarni bermagan. Bu holatlarning barchasi iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan
tartibga solishdagi murakkabliklarni va mehnat bozoridagi samaradorlikni oshirish zaruratini
ko‘rsatadi.

Davlatning iqtisodiy o‘sishni boshqarishdagi roli juda muhim bo‘lib, o‘zining samarali
siyosatlari va tartibga solish mexanizmlari orqali, mamlakatning iqtisodiy barqarorligini
ta'minlash va ijtimoiy farovonlikni oshirishga erishish mumkin. Biroq, har bir siyosatning
amaliyotda qanday amalga oshirilishi va uning natijalari mamlakatning o‘ziga xos sharoitlari va
global iqtisodiy holatiga bog‘liq. Shu bois, davlat tomonidan iqtisodiy o‘sishni boshqarishning
yanada samarali usullarini izlash va rivojlantirish zarur.
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Xulosa va takliflar
Iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan tartibga solish masalasi zamonaviy iqtisodiyotda

muhim o‘rin tutadi. Davlatning iqtisodiy siyosatlari va tartibga solish vositalari, o‘zgaruvchan
global sharoitda iqtisodiy barqarorlikni saqlash, ijtimoiy farovonlikni oshirish hamda uzoq
muddatli iqtisodiy o‘sishni taminlashda katta rol o‘ynaydi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, davlat
tomonidan amalga oshiriladigan siyosatlar, xususan, fiskal va monetar siyosatlar, raqamli
transformatsiya, ish o‘rinlarini yaratish va ishlab chiqarishning samaradorligini oshirish,
iqtisodiy o‘sishning rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.

Shuningdek, davlatning o‘rta va uzoq muddatli iqtisodiy rejalashtirishdagi muvaffaqiyati,
samarali boshqaruv va resurslardan optimal foydalanishga asoslanadi. Mamlakatlar o‘rtasidagi
iqtisodiy farqni kamaytirish va barqaror o‘sishni ta'minlash uchun davlatning strategik
yondashuvi va investitsiya muhitini yaxshilash zarur. Davlat tomonidan amalga oshirilgan
islohotlar va tartibga solish mexanizmlari, ayniqsa, xususiy sektorni qo‘llab-quvvatlash va
innovatsion iqtisodiyotning rivojlanishiga hissa qo‘shadi.

O‘zbekistonda iqtisodiy o‘sishni tartibga solishda amalga oshirilgan chora-tadbirlar,
jumladan, davlat dasturlari va xususiy sektorni qo‘llab-quvvatlash, mamlakat iqtisodiyotining
barqaror va yuqori o‘sishini ta'minlashda samarali bo‘ldi. Shu bilan birga, davlat tomonidan
ishlab chiqilgan iqtisodiy siyosatlar va islohotlar, mamlakatning raqamli iqtisodiyotga o‘tishini
tezlashtirib, yangi ish o‘rinlari yaratishga, iqtisodiy tarmoqlarni diversifikatsiya qilishga, va
mamlakatning global iqtisodiy tizimdagi o‘rnini mustahkamlashga yordam bermoqda.

1. Iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan tartibga solish jarayonini yanada samarali qilish
uchun bir qator muhim takliflarni ilgari surish mumkin. Quyidagi takliflar iqtisodiy barqarorlikni
ta’minlash va o‘sishning uzoq muddatli potentsialini amalga oshirishga yordam beradi.

2. Davlat tomonidan iqtisodiy o‘sishni tartibga solishning samarali bo‘lishi uchun,
yangi, innovatsion siyosatlar va rejalarning ishlab chiqilishi zarur. Bu siyosatlar iqtisodiyotni
raqamli transformatsiyalash va yuqori texnologiyalarni qo‘llashga yo‘naltirilgan bo‘lishi kerak.
Raqamli iqtisodiyotga o'tishning asosiy omillari, xususan, sun'iy intellekt, blokcheyn
texnologiyalari va boshqa ilg‘or texnologiyalarning rivojlanishi iqtisodiy tizimga mustahkam
poydevor yaratadi.

3. Iqtisodiy o‘sishni ta'minlashda fiskal va monetar siyosatlarning o‘zaro muvofiqligi
muhim ahamiyatga ega. Davlat byudjeti va markaziy bankning pul-kredit siyosatlari o‘rtasidagi
o‘zaro aloqalar, inflyatsiya darajasini nazorat qilish, kreditlash va investitsiyalarni
rag‘batlantirishda samarali vositalar bo‘lishi kerak.
Davlat iqtisodiy o‘sishni faqatgina o‘z resurslari bilan emas, balki xususiy sektorning faolligini
oshirish orqali ham ta'minlashi lozim. Xususiy sektorni qo‘llab-quvvatlash uchun ijobiy soliq
siyosati, innovatsiyalarni rag‘batlantirish va yangi ish o‘rinlarini yaratish uchun qulay sharoitlar
yaratish zarur. Bu nafaqat iqtisodiy o‘sishni, balki yangi texnologiyalarni joriy qilishni ham
tezlashtiradi.

4. Iqtisodiy o‘sishni davriy va barqaror tarzda ta'minlash uchun zamonaviy ta'lim tizimi
va malakali kadrlarni tayyorlash zarur. Ishlab chiqarish va xizmatlar sohasida yuqori malakali
mutaxassislar, texnologiya sohasida yangiliklar yaratadigan kadrlar yetishtirish uchun davlat
tomonidan ta'lim tizimiga sarmoya kiritilishi kerak. Bu, o‘z navbatida, texnologik taraqqiyot va
iqtisodiy o‘sishga hissa qo‘shadi.

5. Ekologik barqarorlikni ta’minlash iqtisodiy o‘sishning uzoq muddatli samaralaridan
biridir. Davlat ekologik siyosatlarni ishlab chiqish va ularni joriy etish orqali tabiiy resurslardan
samarali foydalanish, chiqindilarni kamaytirish va tabiiy muhitni asrashga xizmat qilishi lozim.
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Bu o‘zgarishlar iqtisodiy o‘sishga salbiy ta’sir o‘tkazmasdan, barqaror va ekologik jihatdan toza
rivojlanishga yordam beradi.

Xulosa qilib aytganda, iqtisodiy o‘sishni davlat tomonidan tartibga solishning samarali
strategiyalari va siyosatlari, mamlakatning uzoq muddatli iqtisodiy rivojlanishini ta'minlashga
xizmat qiladi. Davlatning iqtisodiy boshqaruvi, raqamli texnologiyalarni rivojlantirish va
resurslardan samarali foydalanish orqali iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlash, mamlakatlarning
global raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil bo‘ladi.
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